Hinc obsequiosa commissio mixta modum et media nulla videt, qua-
liter auctio taxao tolerantialis procurari et sperari valeat. Concurrit ete-
nim iudaeus ad onera publica et contributionem. cuius ouantum cum
notabiliter adauctum foret, etiam rata proportione sibi mai ori onere in-
haeret. solvit praeterea fundi domino, per quem pariter quasi pro libitu
taxatur.

Exemnlu sunt hujatcs judaci subarcenses, qui dum vivente comite
Nicolao Pálffy titulo census dominalis annuatim 600 florenos praestitis-
sent. per praedefunctum comitem Joannem Palffy ad 1000 florenos an-
nuatim deponendos adacti fuere.

Censum hunc posteriorern adauxit denuo modernus dominus terres-
tris in 700 florenis. ita ut stante ejusmodi libera taxatione judaeos finali-
ter suecumbere necessum sit.

Praemissis accedit. quod neaue sua gravamina sine praescita et an-
nuentia domini terrestris, quemadmodum comrnissioni hu ic mixtae rela-
tum esset, locis in debitis ponere et medelam cuaerere audeant.

Quae praepeditic dum tenoribus praecitatarum benignarum resolu-
tionum adversaretur, ob id existimaret obseouiosa haec mixta commis-
sio, ut eatenus per praelibatum consilium locumtenentiale remedium
ponatur.

Considerata tandem necessitate. ut judaeis media. quibus ad praestari-
dorum praestaticnem habil es reddi possunt, suppeditentur. obseauiosa
opinio huius mixtae commissionis ea f'oret, ut iidem ab exercitio onif'icio-
rum quibusvis in locis, ubi deaunt, excentis liberis regilsque civitatibus
non arceantur ac in divenditione manufacturarum suarum in publicis
nundinis alicquin per regias resolutiones stabilitis a quocunque demum
non praepediantur.

Quae praemissaexcelso locumtenentiali consilio mixta commissio eo
fine obsequiose referenda censuit. ut desuper repraesentatio ad suam sac-
ratissimam maiestatern abinde fieri et benignissima resolutío ab eadem
altefata maiestate sua exorari valeat. Quibus in reliquo omni honoris et
obsequii studio constanter permanemus.

107

Ejusdem excelsi regii locumtenentialis consilii Hungarici humillimi,
obsequentissimi et obligatissimi servi in negotio judaicae taxae toleran-
tialis per suam sacratissimam majestatem ordinati commissarii:

Josephus liber baro de Rewa manu propria.
Georgius Fabiankovich manu propria.

Carolus Ludovicus Konkel manu propria.
Felix de Mohr manu propria.

Kívül: Ad excels um regium locumtenentiale consilium Hungaricum,
dominos dominos gratiosissimos colendissimos obsequiosa relatio mixtae
commissionis in negotio taxae tolerantialis judaicae per suam majestatem
sacratissimam ordinatae.